平成２９年４月２６日

各 位

日高バレーボール協会

理 事 長 高 橋 克 徳

審判委員長 小 瀧 健 二

平成２９年度日高地区審判講習会(６人制)の開催について

日頃より当協会運営につきましてはご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、審判員の技術向上と底辺の拡大を目的として本年度の審判講習会を下記の要領で開催しま

すので、関係者への周知並びに受講者の取りまとめについて宜しくお願い致します。

なお、審判有資格者ばかりでなくチーム関係者の方々にも受講していただき、ルールの理解を深

められるよう多くの方の参加をお願い申し上げます。

記

１ 期  日  平成２９年６月１０日(土)

２ 会  場  日高町立日高中学校（日高町宮下町 3丁目 442-1）

３ 日  程  受付 9:00～ 講義 9:30～12:00 実技 13:00～16:00 閉講式 16:00

４ 講  師  北海道バレーボール協会審判委員会指導担当 小瀧健二

５ 対 象  中学生以上

６ 受 講 料  １，０００ 円（高校生以下免除）

７ 申 込 み  平成２９年６月２日(金)まで

【申込先】 059-2418 新冠町字西泊津 13-64

日高バレーボール協会 佐々木美香子

TEL;080-6097-2821(携帯) FAX;0146-47-3199 (自宅)

E-mail；mikan_ssk＠yahoo.co.jp

８ 持 ち 物  ルールブック(1 部 1,100 円で販売あり)・ホイッスル・筆記用具・昼食

９ 登 録 料  【日Ｃ級】 新規登録料 ２,０００円（２,０００円）

ワッペン    ２,５００円（２,０００円）

申請時  計  ４,５００円（４,０００円）

【北海道級】 新規登録料 ２,０００円（２,０００円)

ワッペン  １,８００円（１,０００円）

申請時 計  ３,８００円（３,０００円）※（ ）内は学生の金額

10 そ の 他  今回はファミリーマート全日本小学生南北海道大会(7/1,2日高町)の事前研修会

を兼ねています。（記録の習得のみでも受講可）